

(1) ตารางสรุปผลการคำนวณราคากลาง

สรุปรายละเอียดการประมาณราคา

รหัสงาน 31100 งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง

ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนควบคุม 0404 หนองห้า - สวนป่า ตอน 2

ระหว่าง กม. 281+800 - กม. 288+730

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาทุน		Factor F	ราคา / หน่วย x Factor F (บาท)	ราคาที่กำหนด		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			ราคากลาง (บาท)	ราคารวม (บาท)	
1	THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	5,006.00	332.56	1,664,795.36	1.3580	451.62	399.00	1,997,394.00	
2	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTON	LS.	1.00	1,546.29	1,546.29	1.3580	2,099.86	2,099.00	2,099.00	
				ต้นทุนรวมทั้งสิ้น				รวม	1,999,493.00	บาท

หมายเหตุ F < 5 ล้านบาท = 1.3580

(หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน)

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เงินล่วงหน้าจ่าย 15% เป็นเงินประกันผลงานหัก 0%

(2) เรียน ผอ.ขท.แพร่

- เพื่อโปรดพิจารณาราคากลางตามรายการข้างต้น

ลงนาม ประธานกรรมการ

(นายบรรเจิด ตีตอ้า)

รอ.ขท.(จ)แพร่

ลงนาม กรรมการ

(นายประพันธ์ ใจฟอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนาม กรรมการ

(นายจิรายุ วงศ์ฉายา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(3) เรียน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รอ.ขท.(บ)แพร่ หท.ขท.แพร่

- เห็นชอบราคากลางตามเสนอ คำนึงการต่อไป

ลงชื่อ

(นายประสพชัย ปรารค์ทอง)

ผอ.ขท.แพร่